
                                                                                   

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 86 datë 16/11/1993 
 

PER  
EMERIMIN E KESHILLIT DREJTUES TE NDERMARRJES SE 

SHERBIMEVE MEKANIKE. 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.16.11.1993, pasi shqyrtoi 
relacionin e paraqitur nga Seksioni i Prognozës, për emërimin e K.Drejtues të 
kësaj Nd.je, duke u mbështetur  në Ligjin “Për ndërmarrjet shtetërore” Nr.7582, 
dt.13.07.1992 neni.19, pika.2 dhe të ligjit “Për organizimin dhe funksionimin e 
pushtetit lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992 , neni.14, pika.10,  

 
V E N D O S I 

 

1. Të emërojë Këshillin Drejtues të Nd.jes së Shërbimeve Mekanike, me këtë 
përbërje : 

 
1.Ilir Laska  Kryetar Paga mujore   4.000 lekë 
2.Zhaneta Hoxha Anëtar  Paga mujore  3.600 lekë 
3.Syrja Cela Anëtar  Paga mujore  3.200 lekë 
4.Lirika Lara Anëtar  Paga mujore   3.200 lekë 
5.Përparim Goxhaj Anëtar  Paga mujore   3.200 lekë 
 

2. Për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Seksioni i Prognozës. 
 
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

BESNIK PETRELA 
 
 


